
2023. 1Q
FACT SHEET

2023. 05. 10

 **아이마켓코리아**

Disclaimer

- 본 자료에 기재된 재무정보는 K-IFRS에 따라 작성된 연결 및 별도 실적을 포함하고 있습니다.
- 본 자료는 당사의 경영실적과 경영사항에 대한 투자자의 이해 및 편의를 돕기 위해 작성되었으며, 본 자료 내에 기재된 당사 및 자회사의 재무 수치는 외부감사인의 감사 결과에 따라 변동될 수 있습니다.

연결손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	1Q 23	4Q 22	Q/Q	1Q 22	Y/Y
매출	847,776	960,436	-11.7%	827,939	+2.4%
매출원가	810,094	918,425	-11.8%	791,322	+2.4%
매출총이익	37,682	42,010	-10.3%	36,617	+2.9%
매출총이익률	4.4%	4.4%	-	4.4%	-
판매관리비	24,034	26,634	-9.8%	24,892	-3.4%
영업이익	13,649	15,377	-11.2%	11,725	+16.4%
영업이익률	1.6%	1.6%	-	1.4%	+0.2%p
세전이익	9,311	3,358	+177.3%	9,962	-6.5%
당기순이익	6,468	6,319	+2.4%	6,804	-4.9%

별도손익계산서(분기)

(단위: 백만원)

구분	1Q 23	4Q 22	Q/Q	1Q 22	Y/Y
매출	611,237	715,619	+3.4%	630,702	-3.1%
매출원가	589,419	690,174	+3.1%	608,201	-3.1%
매출총이익	21,818	25,445	+10.5%	22,501	-3.0%
매출총이익률	3.6%	3.6%	+0.3%p	3.6%	-
판매관리비	14,079	15,032	+5.2%	14,862	-5.3%
영업이익	7,740	10,413	+19.1%	7,639	+1.3%
영업이익률	1.3%	1.5%	+0.2%p	1.2%	+0.1%p
세전이익	15,192	6,939	-14.0%	16,132	-5.8%
당기순이익	13,756	11,320	+104.2%	13,121	+4.8%

고객별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2021년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	18,556	78.8%	4,220	79.1%	4,798	79.8%	4,524	77.3%	5,014	79.2%
비삼성	4,979	21.2%	1,112	20.9%	1,215	20.2%	1,332	22.7%	1,320	20.8%
합계	23,535	100%	5,332	100%	6,013	100%	5,856	100%	6,334	100%

구분	2022년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	22,186	82.8%	4,984	79.0%	5,409	84.4%	5,797	83.8%	5,996	83.8%
비삼성	4,604	17.2%	1,323	21.0%	996	15.6%	1,124	16.2%	1,161	16.2%
합계	26,790	100%	6,307	100%	6,405	100%	6,921	100%	7,157	100%

구분	2023년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	5,115	83.7%	5,115	83.7%						
비삼성	997	16.3%	997	16.3%						
합계	6,112	100%	6,112	100%						

지역별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2021년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	19,230	81.7%	4,269	80.1%	4,912	81.7%	4,821	82.3%	5,228	82.5%
수출	4,305	18.3%	1,063	19.9%	1,101	18.3%	1,035	17.7%	1,106	17.5%
합계	23,535	100%	5,332	100%	6,013	100%	5,856	100%	6,334	100%

구분	2022년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	22,231	83.0%	4,881	77.4%	5,262	82.1%	5,881	85.0%	6,207	86.7%
수출	4,559	17.0%	1,426	22.6%	1,143	17.9%	1,040	15.0%	950	13.3%
합계	26,790	100%	6,307	100%	6,405	100%	6,921	100%	7,157	100%

구분	2023년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	5,206	85.2%	5,206	85.2%						
수출	906	14.8%	906	14.8%						
합계	6,112	100%	6,112	100%						

품목별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	2021년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	11,813	50.2%	2,749	51.6%	2,916	48.5%	2,942	50.2%	3,206	50.5%
건자재	4,501	19.1%	950	17.8%	1,249	20.8%	1,012	17.3%	1,290	20.4%
IT	1,959	8.3%	338	6.3%	496	8.2%	645	11.0%	480	7.6%
원부자재	5,106	21.7%	1,260	23.6%	1,315	21.9%	1,216	20.8%	1,315	20.8%
기타	156	0.7%	35	0.7%	37	0.6%	41	0.7%	43	0.7%
합 계	23,535	100%	5,332	100%	6,013	100%	5,856	100%	6,334	100%

구분	2022년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	11,893	44.4%	2,815	44.6%	2,911	45.5%	2,874	41.5%	3,293	46.0%
건자재	7,198	26.9%	1,450	23.0%	1,829	28.6%	2,147	31.0%	1,772	24.8%
IT	2,073	7.7%	658	10.4%	288	4.5%	508	7.3%	618	8.6%
원부자재	5,447	20.4%	1,350	21.4%	1,339	20.9%	1,352	19.5%	1,436	20.1%
기타	149	0.6%	34	0.6%	38	0.5%	40	0.6%	38	0.5%
합 계	26,790	100%	6,307	100%	6,405	100%	6,921	100%	7,157	100%

구분	2023년 누적		1Q		2Q		3Q		4Q	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	2,878	47.1%	2,878	47.1%						
건자재	1,841	30.1%	1,841	30.1%						
IT	339	5.5%	339	5.5%						
원부자재	1,017	16.6%	1,017	16.6%						
기타	37	0.7%	37	0.7%						
합 계	6,112	100%	6,112	100%						